Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 17 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00042 | Caderno 1

Dispensa

Estado da Bahia

Câmara Municipal de Uibaí
        CNPJ: 63.086.490/0001-00 End. Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 012/2021. DISPENSA nº 08/2021 ATO: CONTRATO n° 012/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uibaí. CONTRATADO: GELSON RIBEIRO DOS SANTOS, CPF
018.163.505-40. OBJETO: Contratação de profissional especializado para prestar serviços em
levantamento e atualização patrimonial, além das demais atividades da que englobem o objeto contratado,
para atender a demanda da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí/BA. VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis
mil reais). Validade: 10/10/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 -
Câmara Municipal. Atividade: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara Municipal. Elemento da Despesa:
3390.36.00 – Outros serv terc. Pessoa física. Uibaí - BA, 10 de outubro de 2021. MARCO ANTONIO DA CRUZ
SILVA, Presidente da Câmara Municipal.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A4566EC1E0462A6E6FE800F8ABB2243D

		2021-11-17T10:02:36-0300